

عباس عراقچی: بازگشت به شرایط قبل از توافق ژنو امکان پذیر نیست

عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه و عضو تیم مذاکره کننده هسته‌ای روز گذشته در سخنانی شبانه بازگشت به شرایط قبل از مذاکرات ژنو را رد کرده و گفت: «بازگشت به قبل از توافق ژنو اصولاً مقدور نیست زیرا فضای بین‌الملل عوض شده و دیدگاه کشورهای نسبت به ایران تغییر کرده است. اجماعی که علیه ایران ایجاد کرده بودند و ایران را در چشم بسیاری از کشورها به عنوان تهدید جلوه داده بودند، از بین رفته است.» عراقچی با تأکید بر این که «امروز دیگر نمی‌توان با استفاده از تصویر ایران برای دیگران ایجاد ترس کرد»، گفت: «ما حتماً به شرایط قبل از توافق ژنو بر نمی‌گردیم. شرایط بین‌المللی کاملاً عوض شده است، چهره ایران کاملاً عوض شده است. پایه‌های منطقی تحریم‌ها اکنون به میزان بسیار زیادی، زیر سؤال رفته و بعضی از تحریم‌ها هم برداشته شده است. دنیا، متوجه شده جمهوری اسلامی ایران در منطقه نقشی دارد که نمی‌توان آن را نادیده گرفت و هیچ‌کس نمی‌تواند نقش ایران در ایجاد صلح و ثبات در منطقه را نادیده بگیرد و ما هم به دنبال صلح و ثبات منطقه هستیم و این مسأله را در بحث مقابله با داعش، بحث کمک به حاکمیت عراق، کمک به حاکمیت سوریه، کمک به حاکمیت لبنان و بقیه مسائل منطقه اثبات کردیم. به گزارش ایسنا، سیدعباس عراقچی در ادامه سخنان خود با تأکید بر این که در شرایط فعلی هیچ‌کس به دنبال بازگشت به شرایط قبل از توافق ژنو نیست، گفت: مسلمانان توافق هسته‌ای به نفع هر دو طرف و به نفع منطقه خواهد بود و این نکته را طرفین مذاکره درک می‌کنند. هیچ‌کس خواستار بازگشت به شرایط قبل از توافق ژنو نیست؛ زیرا این برای همه، یک سناریوی خطرناک خواهد بود. عراقچی اظهار داشت: برای همین است که ما این جدیت را داریم و این جدیت را در طرف مقابل هم می‌بینیم.

مردم به ۱۶۹۰ شکایت کنند

۲ پزشک از توپد زیر میز می‌گیرند ۴۶۰ میلیون تومان جریمه شدند

صفحه ۱۷



لاریجانی در مراسم گشایش نمایشگاه مطبوعات:
رساله‌ها رکن مهم پایداری اجتماعی‌اند

وزیر ارشاد: گمشده امروز ما اخلاق حرفه‌ای است

صفحه ۱۷

عکس: سعید غلامحسینی / شهر وند

صفحه‌های طرح نو
تا حقیقت تجدید چقدر فاصله داریم؟
شهر وندی در چهار راه مفاهیم مدرن
با آثار و گفتاری از: مصطفی مهر آیین، محمد بقایی ماکان، بیژن عبدالکریمی، امیر حسین جلالی

ورزش
گفت و گو با هر انجمنی قهرمان پارالمپیک
با وجود معلولیت رکورد دار تیر و کمان ایران هستیم
صفحه ۱۹

اقتصاد
«شهر وند» از مشکل بزرگ اقتصاد گزارش می‌دهد
سندسازی برای اختفای ورشکستگی بانک‌ها
صفحه ۵

با حکم رهبر معظم انقلاب
سرافراز رئیس صدا و سیما شد
صفحه ۲

یادداشت‌ها

طرح نو
چرا جامعه‌شناسان ایرانی مهجورند؟
منوچهر آشتیانی ۱۱

اقتصاد
بحران اوکراین و درس‌هایی برای ایران
موسی موسوی زوزو ۵

جامعه
ماشین‌های شاسی بلند و کاسه دستشویی دزدیده شده!
سعید اصغرزاده ۱۶

یادداشت

آن‌چاپش نیامد. انحلال یکی از دانشگاه‌های پزشکی و ادغام نتایج آن در دانشگاه تهران و تغییر محل مرکزی آن به شهرستان و بسیاری از کارهای نمایشی و بی‌برنامه آن دولت همگی مویذ عملکرد منفی دولت پیش در زمینه بهداشت و درمان بود.

با آمدن دولت و وزیر جدید ابتدا وضع دارو و سروسامان گرفت به طوری که اکنون مشکل مهمی تحت این عنوان وجود ندارد و اگر هم هست بیش از این که ناشی از سوءمدیریت باشد به دلیل تحریم‌ها و سایر مشکلات باقی مانده از دولت پیش است. اما اقدام مهم بعدی زیر پوشش بیمه درمان بردن حدود ۵ میلیون نفری است که فاقد بیمه بودند و این در شرایطی بود که برخلاف دولت پیش، از یک سمنابع مالی این دولت اندک بود و از سوی دیگر، نیاز مردم به خدمات بهداشتی و درمانی روزافزون بود.

ادامه در صفحه ۲

انصاف هم خوب چیزی است
مصطفی عابدی |

یکی از ادعاهای نیروهای اصولگرا این است که خود را نسبت به سر نوشت جامعه و انقلاب متعهد دانسته و خویشتر را در ارزیابی از عملکرد نظام و اجزای آن منصف معرفی می‌کنند. ولی باعث تأسف است که گفته شود رسانه‌های این جناح در موارد گوناگون از جاده انصاف خارج شده‌اند و یا حداقل این که در دفاع از عملکردهای خوب این دولت، اگر انتقادی و تهاجمی رفتار نکرده‌اند حداقل این که شهر سکوت بر لب زده‌اند. نمونه روشن آن عملکرد وزارت بهداشت است. همه مردم ما به خوبی به یاد دارند که پیش از آمدن دولت جدید وضع این وزارتخانه و مصایب مردم در تأمین دارو و نیز هزینه درمان چگونه بود. نه تنها برخی از داروهای مهم و ضروری به بیماران نمی‌رسید بلکه بیماران با مشکلات گوناگونی در بیمارستان‌ها و در ارتباط با پزشکان مواجه بودند. بحث گرفتن هزینه‌های زیرمیزی از سوی برخی پزشکان متخلف

یادداشت

مطبوعات هم به امید زنده‌اند

عبدالرسول وصال
مدیر مسئول

تردیدها پایان یافت. بالاخره پس از کش و قوس‌های زیاد، معاونت مطبوعاتی سه این نتیجه رسید که بیستمین نمایشگاه مطبوعات خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های اطلاع‌رسانی را برگزار کند. کارها در دقیقه ۹۰ باید سروسامانی می‌گرفت. ابتدا اسامی نمایندگان برای رزوهی گرفته‌دها نام‌نمایی شد و معلوم نشد که با چه روشی این دوره از نمایشگاه‌های بیشتر به مطبوعات بخش خصوصی و شهرستانی است. شکر «شهر وند» نه‌خصوصی است نه دولتی نه شهرستانی. لابد می‌رسید پس روزنامه‌شهر وند چیست و به چه کسانی تعلق دارد؟ در پاسخ می‌گویم «شهر وند» نه مثل ایران و همشهری و جام‌جم دولتی است که از قدرت و نفوذ دولتی برخوردار باشد و نه یک روزنامه خصوصی است. «شهر وند» «رسانه فرهنگ خدمت داوطلبانه ایران» است. صاحب‌امتیاز جمعیت هلال احمر است که یک نهاد عمومی‌غام‌المنفعه است.

دیروز نمایشگاه با سخنان ریاست مجلس جناب آقای لاریجانی افتتاح شد. ایشان از ضرورت پرداختن نشریات، مطبوعات و صداوسیما به موضوعات اجتماعی سخن گفت. البته بیشتر از منظر امنیت اجتماعی آن هم تحت تأثیر اسیدپاشی‌های اصفهان اما بدون توقف

برنامه حضور تحریریه روزنامه شهر وند در نمایشگاه مطبوعات

دوشنبه	سرویس سیاسی، سرویس عکس، ساعت ۱۱:۱۲ الی ۱۴
سه‌شنبه	سرویس اقتصاد، سرویس حوادث، ساعت ۱۱:۱۲ الی ۱۴
چهارشنبه	سرویس طرح‌نو، سرویس هنری، ساعت ۱۱:۱۲ الی ۱۴
پنجشنبه	سرویس ورزشی، سرویس جامعه، ساعت ۱۱:۱۴ الی ۱۶
جمعه	سردبیر، ساعت ۱۱:۱۲ الی ۱۴

برنامه حضور میهمانان ویژه‌نامه «کوله پشتی» در غرفه «شهر وند» در نمایشگاه

یکشنبه	افسانه شعبان‌نژاد، ساعت ۱۳:۳۰
دوشنبه	تهمینه حدادی، ساعت ۱۲
سه‌شنبه	فرهاد حسن‌زاده، ساعت ۱۳
چهارشنبه	شهلا انتظاریان، ساعت ۱۱
پنجشنبه	محبوبه نجف‌خانی، ساعت ۱۰ و حسین تولایی، ساعت ۱۲
جمعه	آتوسا صالحی و مژگان کلهر، ساعت ۱۲ و بهرام عظیمی

برنامه حضور تحریریه ویژه‌نامه «کوله پشتی» در غرفه «شهر وند» در نمایشگاه

شنبه	خانم فریاد بندار - آقای سینا اسلامی
یکشنبه	خانم بهاد بندار - خواججه‌وند
دوشنبه	خانم بهاد بندار - احمدی - نیگ‌بنیاد
سه‌شنبه	خانم بهاد بندار - شاهی - صیادی - سلواتی
چهارشنبه	خانم بهاد بندار - شجاعی - سلواتی - فتحی
پنجشنبه	خانم بهاد بندار - فیاضی - احمدی - صیادی
جمعه	خانم بهاد بندار - خواججه‌وند - احمدی و آقایان میرزایی - اسلامی

دوست و برادر عزیز، جناب آقای محمد سرافراز

انتصاب شایسته شما را به ریاست سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران تبریک می‌گویم. آرزو دارم با استعانت از خداوند متعال در این عرصه نیز مانند همیشه موفق باشید و زمینه رشد و توسعه هر چه بیشتر صدا و سیما در دوره مدیریت جدید فراهم شود.

محمد فرهادی
رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

ویژه نمایشگاه مطبوعات

مسابقه پیامکی «شهر وند»

شما خیررسانی در کدام حوزه را بیشتر پیگیری می‌کنید:

- ۱- محیط زیست
- ۲- فعالیت‌های داوطلبانه
- ۳- بهداشت
- ۴- آسیب‌های اجتماعی
- ۵- آموزش

عدد گزینه مورد نظر خود را به شماره ۳۰۰۰۰۹۷ پیامک کنید. همه روزه تا پایان نمایشگاه به قید قرعه به برندگان جوایز نفیسی اهدا خواهد شد.

برنامه حضور انجمن‌های خیریه و مردم‌نهاد در غرفه «شهر وند» در نمایشگاه مطبوعات

یکشنبه: ۹۳/۸/۱۸	مجمع آموزشی نیکو کاری رعد فرحناز رافع رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر دکتر علی داودیان، مدیر عامل بنیاد بیمه‌های نادر ایران مهندس مهدی آبتی مدیر کل عمران جمعیت هلال احمر
دوشنبه: ۹۳/۸/۱۹	محمد حسن شیخ‌الاسلامی پدر اهدای خون ایران رکورددار گیش
سه‌شنبه: ۹۳/۸/۲۰	انجمن دفاع از حقوق مصدومین شیمیایی سر دست
چهارشنبه: ۹۳/۸/۲۱	انجمن طبیعت گران‌برنا
پنجشنبه: ۹۳/۸/۲۲	موسسه نیکوکاری طلوع بی‌نشان‌ها
جمعه: ۹۳/۸/۲۳	جمعیت امام‌علی (ع)

اطلاعیه تغییر نشانی اداره هیأت‌های تشخیص مطالبات سازمان تأمین اجتماعی

به آگاهی بیمه‌شدگان و کارفرمایان محترم می‌رساند؛
اداره هیأت‌های تشخیص مطالبات سازمان تأمین اجتماعی (بدوی و تجدید نظر مرکز) در تهران به نشانی جدید خیابان فاطمی، روبروی پارکینگ هتل لاله، پلاک ۲۷۹ منتقل شد.

حق تأمین آینده دارد
اجتماعی که دلگرم‌کار است

اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی
۲۹۳۰/م